[image: image1.emf][image: image2.png]

[image: image1.emf]

EDITAL N º 0 3/2018
INFORMA O GABARITO PROVISÓRIO DAS PROVAS DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01/2018
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA BOLSA ESTÁGIO EM PARCERIA COM O CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA PARA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTA MARIA

O PRESIDENTE da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTA MARIA – CMVSM, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista na forma da Resolução Legislativa nº 6, de 15 de abril de 2009 dispõe sobre o estágio não-obrigatório na Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria, e a Lei Federal nº 11.788/08, TORNA PÚBLICO o presente edital, que complementa o Edital do Processo Seletivo n.° 01/2018, informando o local das provas objetivas:

1.  GABARITO PROVISÓRIO
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	C
	A
	D
	E
	A
	B
	C
	D
	B
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	E
	B
	C
	D
	A
	D
	E
	B
	C
	A

Santa Maria, 30 de julho de 2018.

Ver. ALEXANDRE PINZON VARGAS

Presidente da CMVSM